平成 31年 1月吉日

各位                                 （公社）鹿児島県理学療法士協会

                                          会長 梅本昭英

理学療法士、介護支援専門員合同研修会のご案内

平素より本会の運営にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび渉外部主催で、表題にあります研修会を下記の通り開催いたします。

地域包括ケアシステムの導入により、今までの医療・保険・介護のシステムは変化することが求められておりま

す。その際にまず必要なことは多職種連携であり、今回はその先駆けとして介護支援専門員とのワークショップ

も含めた研修会を企画いたしました。皆様の多数のご参加をお待ちしております。

記

【日時】   平成 31年 3月 7日（木） 19：00～20：30

【場所】   鹿児島市勤労者交流センター（よかセンター）キャンセビル７階 第１会議室

〒890-0053 鹿児島市中央町 10番地

【テーマ】  「多職種連携入門 基礎となるチカラ」

【講師】   益山 康秀氏（玉水会病院、理学療法士）

【対象】   介護支援専門員

（公社）鹿児島県理学療法士協会会員（介護保険に関わっている会員）

【定員】   40名（定員になり次第受付を締め切らせて頂きます。）

【参加費】  無料

【懇親会】  研修会終了後、会場周辺にて懇親会も企画しております。是非、ご検討ください。

       （懇親会会費は 4000円程度を考えております）

【申込み方法】

 件名は「3月 7日研修会予約」で、下記申し込み先に E メールで申込みをお願いいたします。

① 氏名（フリガナ）

② 勤務先

③ 職種と会員番号（理学療法士会員は会員番号 8ケタ）

④ 返信先メールアドレス（こちらからの返信が受信できるよう設定をお願いいたします）

⑤ 懇親会への出席

【申込み期間】平成 31年 1月 21日（月）～2月 28日（木）

【申込み・問い合わせ先】

   介護老人保健施設グレースホーム 理学療法士 岩森 俊  E-mail：gracehome.reha@gmail.com

【その他連絡事項】

  ・理学療法士会員の研修会参加については、会費納入がお済みの方を必須といたします。

また受付時に緑色の「協会会員証」が必要です。

・天候や災害等によるスケジュール変更は鹿児島県理学療法士協会ホームページで案内致しますので、

各自ご確認ください。

mailto:gracehome.reha@gmail.com